

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 3年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 市原 享吾

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、  
下記のとおり報告します。

記

| 年 度             | 令和2年度           |
|-----------------|-----------------|
| 指 令 年 月 日       | 令和2年 4月 1日      |
| 指 令 番 号         | 豊橋市指令議庶第 1 号の 2 |
| 交 付 決 定 金 額     | 1,080,000 円     |
| 既 交 付 額 ( 収 入 ) | 1,080,000 円     |
| 精 算 額 ( 支 出 )   | 1,115,708 円     |
| 収 支 差 引 残 額     | △ 35,708 円      |

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



## 別紙

## 政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

## 2 支出

| 項 目       | 金 額<br>円  | 備 考 |
|-----------|-----------|-----|
| 調 査 研 究 費 | 0         |     |
| 研 修 費     | 120,000   |     |
| 広 報 費     | 951,958   |     |
| 広 聴 費     | 2,220     |     |
| 要請・陳情活動費  | 0         |     |
| 会 議 費     | 0         |     |
| 資 料 作 成 費 | 0         |     |
| 資 料 購 入 費 | 41,530    |     |
| 人 件 費     | 0         |     |
| 事 務 所 費   | 0         |     |
| 合 計       | 1,115,708 |     |

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 △ 35,708 円

## 政務活動費収支一覧

議員氏名

市原 享吾

| 番号 | 年月日        | 項目    | 項目明細               | 収入      | 支出      | 支出先          | 残額      |
|----|------------|-------|--------------------|---------|---------|--------------|---------|
| 1  | R2. 4. 10  | 政務活動費 | 前期分                | 540,000 |         |              | 540,000 |
| 2  | R2. 4. 30  | 資料購入費 | 東日新聞               |         | 2,250   | 鈴木新聞店        | 537,750 |
| 3  | R2. 4. 30  | 資料購入費 | 東愛知新聞              |         | 2,520   | 鈴木清明堂        | 535,230 |
| 4  | R2. 4. 30  | 資料購入費 | 朝日新聞               |         | 3,086   | 鈴木清明堂        | 532,144 |
| 5  | R2. 5. 31  | 資料購入費 | 東日新聞               |         | 2,250   | 鈴木新聞店        | 529,894 |
| 6  | R2. 5. 31  | 資料購入費 | 東愛知新聞              |         | 2,520   | 鈴木清明堂        | 527,374 |
| 7  | R2. 5. 31  | 資料購入費 | 朝日新聞               |         | 3,086   | 鈴木清明堂        | 524,288 |
| 8  | R2. 6. 30  | 資料購入費 | 東日新聞               |         | 2,250   | 鈴木新聞店        | 522,038 |
| 9  | R2. 6. 30  | 資料購入費 | 東愛知新聞              |         | 2,520   | 鈴木清明堂        | 519,518 |
| 10 | R2. 6. 30  | 資料購入費 | 朝日新聞               |         | 3,086   | 鈴木清明堂        | 516,432 |
| 11 | R2. 6. 30  | 広報費   | 広報チラシ 制作印刷ポスティング   |         | 69,956  | 株式会社 プライズメント | 446,476 |
| 12 | R2. 7. 3   | 広報費   | 市議会レポート 構成印刷ポスティング |         | 220,988 | 共和印刷株式会社     | 225,488 |
| 21 | R2. 7. 7   | 広聴費   | 校区市民館使用料           |         | 1,110   | 豊橋市          | 224,378 |
| 13 | R2. 7. 31  | 資料購入費 | 東日新聞               |         | 2,250   | 鈴木新聞店        | 222,128 |
| 14 | R2. 7. 31  | 資料購入費 | 東愛知新聞              |         | 2,520   | 鈴木清明堂        | 219,608 |
| 15 | R2. 7. 31  | 資料購入費 | 朝日新聞               |         | 3,086   | 鈴木清明堂        | 216,522 |
| 16 | R2. 8. 31  | 資料購入費 | 東日新聞               |         | 2,250   | 鈴木新聞店        | 214,272 |
| 17 | R2. 8. 31  | 資料購入費 | 東愛知新聞              |         | 2,520   | 鈴木清明堂        | 211,752 |
| 18 | R2. 8. 31  | 資料購入費 | 朝日新聞               |         | 3,086   | 鈴木清明堂        | 208,666 |
| 19 | R2. 9. 30  | 広報費   | 市議会レポート 構成印刷ポスティング |         | 190,868 | 共和印刷株式会社     | 17,798  |
| 20 | R2. 9. 30  | 資料購入費 | 東日新聞               |         | 2,250   | 鈴木新聞店        | 15,548  |
| 22 | R2. 10. 5  | 広聴費   | 校区市民館使用料           |         | 1,110   | 豊橋市          | 14,438  |
| 23 | R2. 10. 9  | 政務活動費 | 後期分                | 540,000 |         |              | 554,438 |
| 24 | R2. 10. 21 | 研修費   | 東愛知サロン会会費          |         | 120,000 | 東愛知サロン会      | 434,438 |
| 25 | R3. 1. 13  | 広報費   | 市議会レポート 構成印刷ポスティング |         | 250,208 | 共和印刷株式会社     | 184,230 |
| 26 | R3. 3. 30  | 広報費   | 市議会レポート 構成印刷ポスティング |         | 219,938 | 共和印刷株式会社     | -35,708 |